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گزارشی درباره مطالبه قدیمی مردم بردسکن 

احداث درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن همچنان روی کاغذ ! 
گزارش

علی نوری

 شهرستان بردسکن با وجود ۳۰ هزار بیمه شده 
سال‎هاست از وجود  درمانگاه تامین اجتماعی 
محروم است  و  افراد بیمه شده  در صورت ابتلا 
به بیماری اگر بخواهند از مزایای درمانی که در 
قبال پرداخت حق بیمه برایشان به وجود آمده، 
بهره‌مند شوند، باید به شهرستان‌های اطراف 
بروند؛ رنجی که قوز بالا قوز رنج بیماری است‌. 
ــرورت انکارناشدنی باعث شد دی ماه  ایــن ض
سال ۹۸، مسئولان هم به فکر بیفتند و کلنگ 
احداث  درمانگاه تامین اجتماعی را در زمینی 
که از قبل در بولوار امام علی)ع( برای این کار در 
نظر گرفته بودند، بر زمین بزنند؛ اما خیلی زود 
زمین مذکور معارض پیدا کرد و حالا  پس از ۳۳ 
ماه  هنوز احــداث این درمانگاه  در بلاتکلیفی 
به‎سر می برد و اعتبار 12 میلیارد تومانی آن هم 
ــورده است.علی بخشی نیا رئیس  برگشت خ
تامین اجتماعی بردسکن  با اشــاره به وضعیت 
زمین درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن  گفت:  
با پیگیری های انجام شده مسئولان،  بحث تغییر 
کاربری زمینی که 9 هزارمتر مربع است دنبال 
می شود و اداره کل ورزش و جوانان مدعی است  
برای تعیین تکلیف پرونده این زمین  به اداره کل 
مسکن و شهرسازی  در کمیسیون ماده 5  ارجاع 
داده شد که  پس از روشن شدن وضعیت  زمین 
مــورد نیاز که  9 هــزار متر مربع اســت،  تحویل 
مدیریت درمــان استان می شود.  رئیس تامین 
اجتماعی بردسکن افــزود: درصورتی که  بحث 
تغییر کاربری  زمین درمانگاه به نتیجه برسد زمین 

تحویل مدیریت درمان استان می شود و امید است 
با تامین اعتبار  هرچه زودتر شاهد آغاز عملیات 
اجرایی این پروژه باشیم.  بخشی نیا  تعداد بیمه 
شدگان اصلی و تبعی  شهرستان بردسکن را 30 
هزار نفر اعلام کرد و گفت: در مجموع یک‎سوم 
جمعیت شهرستان بردسکن تحت پوشش بیمه 

تامین اجتماعی هستند.

 جای یک درمانگاه تامین اجتماعی 	•
در بردسکن خالی است

امام جمعه بردسکن نیز   گفت: با وجود این‎که 
حدود 30 سال از شهرستان شدن بردسکن می 
گذرد  و هم‌اکنون‎ قریب به 30 هزار بیمه شده 
تامین اجتماعی  و تبعی  تحت  پوشش  اصلی 
هستند، علی رغــم پیگیری هــای  انجام شده 
ــاه تامین  ــگ ــان مــســئــولان، هــنــوز وضعیت درم
اجتماعی بردسکن  روشن نشده است و هرروز 
به بهانه هــای مختلف  ایــن مهم  به تاخیر می 
افتد.  حجت الاسلام علی اصغر امینی با اشاره 
به موقعیت شهرستان بردسکن احداث  درمانگاه 
تامین اجتماعی را در شهرستان یکی از ضروریات 
دانست و از متولیان امر خواست پیگیر  تحقق این 

مهم در شهرستان باشند.

اختلافات برخی دستگاه ها با یکدیگر 	•
ــام جمعه بردسکن به اختلافات  برخی از    ام
دستگاه ها با یکدیگر اشاره کرد  و گفت: ادارات 
باید برای توسعه و پیشرفت شهرستان ید واحد 
ــرای اختلافات جزئی مانع  ب باشند نه این‎که 
یک اقــدام ارزشمند در شهرستان شوند.  وی  
اظهارکرد: وقتی که ادارات با یکدیگر اختلاف 

داشته باشند چطور می توانند مشکلات مردم 
را مرتفع کنند.  وی افــزود: متاسفانه علی‎رغم 
داشتن مجوز ساخت درمانگاه تامین اجتماعی 
در بردسکن و با وجود برگشت بودجه به دلیل 
کوتاهی متولیان وقت در شهرستان  طی سال 
های 98و99 ، در گذشته مشکل زمین برای 

ساخت درمانگاه وجود داشت.
 وی با اشاره به این‎که مشکل زمین درمانگاه تا 
حــدودی برطرف شده است،اظهار کــرد: حال 
که مشکل زمین  حل شده  است، دیگر ادارات  
شهرستان، جلوی  ایــن حرکت مهم را گرفته 
انــد که می طلبد با ورود فرماندار  شهرستان 
مشکل زمین و عملیات ساخت درمانگاه حل 
و فصل شود  تا نامی نیک و خوش را برای خود 
در شهرستان تا سالیان سال  به یادگار بگذارد. 
وی گفت: هر چند مطالبات شهرستان به یک  

داستان تکراری  تبدیل شده است ولی  تا تحقق 
مطالبات شهرستان از بیان آن خسته نمی شویم  
تا مدیران به این مطالبات جامه عمل بپوشانند. 
اظهارکرد:  امینی  اصغر  علی  حجت‎الاسلام 
گذر  کنار  پـــروژه   ، اجتماعی  تامین  درمانگاه 
بردسکن ، باند دوم محور بردسکن به خلیل آباد 
و پروژه سالن   چند منظوره بنیادشهید در جوار 
گلزار شهدا  از جمله خواسته‏های مردم بردسکن  
اســت  که متاسفانه با گذشت 20 ســال هنوز 
مدیران نتواسته اند طلسم این پروژه ها را بشکنند.  
امام جمعه بردسکن اجــاره نشین بودن برخی 
از ادارات ، نمایندگی بودن تعدادی از ادارات 
و نبود برخی از ادارات از جمله آب منطقه‎ای و 
راه و شهرسازی را  از دیگر  مشکلات  شهرستان 
بردسکن برشمرد و گفت: با وجود این‎که بیش از 
80 درصد جمعیت شهرستان بردسکن در بخش 

کشاورزی و دام‎پروری فعالیت دارند و بیشترین 
چاه موتورهای کشاورزی را دارد، ولی اداره  آب 
منطقه ای در کاشمر استقرار دارد.  وی ضمن 
تقدیر و تشکر از هیئت دولت که طی یک‎سال از 
فعالیتش توانسته به 31 استان کشور سفر کند، 
گفت: هر چند در مقطعی با چالش گرانی مواجه 
بودیم ولی در مجموع کارنامه درخشانی را تاکنون 
داشته است  و به شعار خود مبنی بر دولت مردمی 

و ایران قوی  پایبند است.

گلایه از استاندار 	•
امام جمعه بردسکن با گلایه از استاندار خراسان 
رضوی که هنوز به این شهرستان سفر نکرده است 
گفت:  امید است در سفر آتی استاندار خراسان 
رضوی به شهرستان بردسکن تکلیف پروژه های 
ناتمام بردسکن روشــن شــود. دکتر علی دهقان 
زاده فرماندار بردسکن نیز ضمن ابــراز تاسف از 
طولانی شدن این فرایند، گفت: مکاتبات زیادی 
را به این منظور از ابتدای مسئولیتم  با مشهد و 
تهران داشتم امیدوارم در سال آینده با اختصاص 
اعتبار شاهد شروع به‎کار این پروژه در شهرستان 
باشیم. وی در خصوص حل مشکل زمین درمانگاه  
تامین اجتماعی شهرستان گفت: از آن‎جا که زمین 
درمانگاه تامین اجتماعی کاربری ورزشی داشت 
و اداره ورزش در طول سه سال گذشته  از فعالیت 
روی این زمین خودداری کرده بود، با توافق به عمل 
آمده با مدیر کل ورزش استان مقرر شد زمین مذکور 
از ورزش وجوانان  خلع ید و به تامین اجتماعی واگذار 
شــود.وی اظهار امیدواری کرد  که پس از تغییر و 
تحول اسناد  زمین  در آینده نه چندان دور شاهد 

شروع به‎کار عملیات ساختمانی درمانگاه  باشیم.

توضیحات مدیر درمان تامین اجتماعی 	•
خراسان رضوی درباره پروژه 

دکتر علی رضازاده مدیر درمان تامین اجتماعی 
ــن بــاره گفت: متاسفانه  خراسان رضــوی درای
زمین احداث درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن  
دارای معارض بود که  پس از ارجاع به دستگاه 
قضا اخیرا  پرونده آن برای تعیین تکلیف زمین  
به مسکن و شهرسازی  ارســال شده است  که 
پس از تغییر کاربری و ثبت سند به نام درمانگاه 
تامین اجتماعی   فرایند تامین اعتبار آن  انجام 
خواهد شد.  وی  بیان کرد: با توجه به تعداد بیمه 
شدگان تامین اجتماعی در شهرستان بردسکن 
احداث درمانگاه اولویت  اول مدیریت درمان 
استان  در شهرستان بردسکن است  و  قرار بود 
این پروژه در سال 1400  تکمیل شود و به بهره 
بــرداری برسد که به خاطر  معارضی که زمین 
داشت  این پروژه از دی  ماه 98 تاکنون همچنان 
ــازاده   بلاتکلیف باقی مانده اســت.  دکتر رض
اظهار کرد:امیدواریم  پس از صــدور پروانه و 
دیگر فرایند اداری آن بتوانیم  در اعتبارات سال 
آینده سازمان بودجه مورد نیاز آن را تامین اعتبار 
کنیم. وی افزود: درسال 98   به این پروژه   12 
میلیارد تومان  اختصاص داده شد که  به دلیل 
ــت، اعتبار  مشکلاتی که زمین درمانگاه داش
مصوب شده برگشت خورد. وی افــزود: هرچه 
زودتــر دستگاه های متولی  وضعیت زمین را 
روشن کنند  می توان  پس از تکمیل اسناد مورد 
نیاز را به تهران ارسال کرد تا برای تامین اعتبار 
آن اقدام شود. وی با توجه به  شرایط اقتصادی و 
تورم  گفت:  با این وضعیت حداقل  برای تکمیل 
این پروژه به 30 میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

گروه اقتصاد/ ســریال تکراری صــف نانوایی ها 
در مشهد هر از گاهی مثل این که تکرار می شود و 

مردم را به صف می کشد!
ایــن روزها نیز این ســریال شــروع شــده و معلوم 
نیســت زمان پخش آن می خواهد چند روز طول 
بکشد. معلوم نیست بازیگران این سریال دلالان 
هســتند و آن هایی که تا دیروز برخی شان پروانه 
نداشــتند بدون این که حتــی خبــازی و نانوایی 
داشــته باشــند و ســهمیه را مــی گرفتنــد و مــی 
فروختند یا این که پشــت این صحنه، سودجویی 
دیگری قــرار دارد؟ جالب اســت مســئولان می 
گویند ســهمیه ها کامل پرداخت می شــود ولی 
متصدی برخی نانوایی ها مردم را به خاطر کمبود 

سهمیه به صف می کنند.
یا این که عینــک نظارت ضعیف اســت؟ بالاخره 
قصــه صــف نانوایی هــا با ســریال هــای تکراری 

رقابت می کند.
البته فروش نان از کانال های غیرمجاز هم از زخم 
های مزمن این معضل است. در برخی نانوایی ها 
دو کارت خوان فعــال و نیمه فعال اســت؛ کارت 
خوان رســمی و غیررســمی. حال ماجــرای این 
مسئله چیست، خود موضوعی است قابل توجه. 
در یک نانوایی در یک ساعت نان با دو نرخ از طریق 
این دو کارت خوان به فروش می رســد، البته در 
برخی، اما سریال تکراری صف و در برخی نانوایی 
ها دو نرخــی بودن، رنج مردمی اســت که انتظار 
دارند مدیران با همان قوت اولیه که برای کوتاهی 

صف ها تدبیر کردند، به میدان بیایند.

برداشت اول؛ تعطیلی نانوایی‌ها	•
به یکــی از نانوایی‌های نــان ســنگک در خیابان 
ســیدرضی مــی روم. ســاعت 9 مغــازه نانوایــی 
تعطیل است و جلوی آن کلی آجر ریخته شده. از 
مغازه کنار آن که یک عطاری است، علت تعطیلی 
نانوایی را می پرســم. فروشنده جوان در این باره 
می گویــد: نانوایی تــا دوماه دیگر تعطیل اســت، 
چون مشغول ساخت و ساز هستند. به یک نانوایی 
نان بربری در چهارراه معلم می روم. این نانوایی 
هم ساعت 9:15 تعطیل است، در حالی که روی 
برگه ای که پشت شیشه مغازه نانوایی نصب شده، 
روز تعطیلــی را روز دیگــری اعــام کرده اســت. 
از آقای میان ســالی کــه جلــوی در نانوایی روی 
سکویی نشســته، علت تعطیلی را سوال می کنم 
و می گوید: من هم برای تهیه نان آمدم اما بســته 

است، احتمالا پخت ندارند.

دستگاه کارت خوان دور از دسترس 	•
مشتریان و شلوغی صف

به یکی دیگــر از نانوایــی ها در بولــوار معلم می 
روم. سه تا چهار نفر در صف منتظر ایستاده اند. 
مشغول صحبت با آن ها می شوم که آقایی میان 
سال می گوید: هر جا می رویم، نان نیست. قبلا 
نانوایی ها خلوت تر بود اما از وقتی آرد را یارانه 
ای کرده اند، شــلوغ‌تر شــده اســت. از او سوال 
می کنم که متصدیان نانوایــی اجازه می دهند 
که مشــتریان  از دســتگاه کارت خوان استفاده 
کنند یا خیر، می گوید: نه خودشــان کارت می 
کشــند. خانمی جوان که جلوی صف ایســتاده 
به میــان صحبــت هایمان مــی آید و مــی گوید: 
همــه نانوایی هــا کارت خــوان را جلوی دســت 
مشتری می گذارند اما این جا آن طرف گذاشته 
انــد. یکــی دیگــر از نانوایی هــا در بولــوار معلم 
نسبتا شلوغ است. مشــتریان از کیفیت نان این 
نانوایی راضی هســتند. خانمی میان ســال در 
این باره می گویــد: کیفیت نان خوب اســت اما 
خودشان کارت می کشند. بعضی نانوایی های 
دیگر هم همین کار را می کنند و دســتگاه ها را 
طرف خودشان گذاشته اند. بعضی دیگر هم با 
وجود صف های طولانی اول به کســانی که نان 
کنجدی می خرند، نان مــی دهند. یک نانوایی 
دیگر نزدیک خانــه ام بود اما آن قدر شــلوغ بود 
که به این جا آمــدم. مرد میان ســال دیگری که 
در صف ایســتاده، در تایید صحبــت هایش می 
گوید: بله خیلی از نانوایی ها شلوغ‌تر شده اند.

 اینترنت و ناکاربلدی در استفاده از	•
 کارت خوان

به یکی دیگــر از نانوایی ها در همیــن منطقه می 
روم. فروشنده ای که پشت پاچال ایستاده، کارت 
را از مشتریان می گیرد و خودش از دستگاه کارت 
خوان استفاده می کند. خانم جوانی در این باره 
می گوید: خودشــان از کارت استفاده می کنند. 
فقط همان روزهای اول خودم از دســتگاه کارت 
خوان استفاده می کردم اما بعد خودشان کارت را 
می گیرند و وارد می کنند. او ادامه می دهد: فکر 
کنم چون شــلوغ اســت و بعضی ها طرز استفاده 
از آن را بلد نیستند، خودشــان وارد می کنند که 
زودتر صــف را راه بیندازنــد. با جوانی که پشــت 

پاچال ایســتاده ســر صحبت را باز می کنم. او در 
این باره می گوید: این دستگاه ها سرعتش پایین 
است. گاهی هم جواب نمی دهد و هنگ می کند. 
این کارت خوان که سیم کارتی است گاهی جواب 
نمی دهد. یک دستگاه تلفنی به ما داده اند که به 
اینترنت وصل نیست اما سرعت عمل ما پایین تر 
می آید. برای همین ازدحام جمعیت می شــود. 
باید منتظــر بمانند چون بعضــی کارت ها را دو یا 
سه بار باید بکشیم تا جواب بدهد. الان خیلی ها 
رمزها را اشــتباه وارد می کننــد و همین خودش 

باعث شلوغی صف می شود.

برداشت دوم؛ هم تعریف و هم انتقاد	•
هنوز چند دقیقه‌ای تا شروع پخت نانوایی مانده 
اســت اما چند نفری در صف منتظر ایستاده‌اند. 
کنارشان می‌ایستم و می‌پرسم: چرا قبل از شروع 
پخت آمده‌اید؟ زن جوان می‌گوید: »می‌خواهیم 
زیــاد معطــل نشــویم، شــلوغ می‌شــود«. ادامــه 
می‌دهم: این جا کارت‌خوان هوشمند هم دارد؟ 
زن جوان شــروع می‌کنــد به توضیــح دادن: »بله 
باید کارت داشــته باشید«. می‌پرســم خودتان از 
کارت‌خوان اســتفاده می‌کنید؟ ادامه می‌دهد: 
»نــه خودشــان کارت می‌کشــند و رســیدش را 
می‌دهند، این جا خوب اســت، رســید می‌دهد؛ 
دیروز همســرم به نانوایی دیگری رفته بود آن‌جا 
که رسید هم نمی‌داده! همســرم اعتراض کرده 
بــود، نانوا گفتــه بود برایــت پیامک برداشــت که 
می‌آید ولی این طور نیســت بعضــی بانک‌ها زیر 

50 هزار تومان پیامک نمی‌آید«. احساس کردم او 
همچنان می‌خواهد ادامه دهد ولی ترجیح دادم 

چند جمله‌ای با صاحب نانوایی صحبت کنم.
از پله جلــوی نانوایــی بالا رفتــم تا بتوانــم داخل 
را ببینــم. رو بــه نانوا پرســیدم چند روزی اســت 
نانوایی‌هــا شــلوغ شــده اســت، شــما دلیلش را 
می‌دانیــد؟ نانــوا در جوابم گفت: »چــون بعضی 
نانوایی‌ها تعطیل هســتند« و به نانوایی آن طرف 
خیابان اشــاره کرد و ادامه داد: »هر چند سهمیه 
زیادی هم ندارد، ســهمیه ما هم کم است، دیروز 
هــم روز تعطیل‌مان بــود، آرد هم دیــروز برایمان 
آوردند«. به ســراغ چند نانوایی دیگر نیز می‌روم 
از جملــه یکــی از نانوایی‌هایی که طــی چند روز 
گذشته اغلب اوقات شــلوغ بوده است. با یکی از 
مشــتری‌ها صحبت می‌کنم او علت شلوغی این 
نانوایی را کیفیت خوب نان آن و قیمت منصفانه 
)850 تومــان( می‌داند، نانوایی مشــغول پخت 
اســت کمی جلو می‌روم تا بتوانم بــا نانوا صحبت 
کنم، به او می‌گویم مشتری‌ها از کیفیت نان شما 
راضی هســتند آیا کیفیت آردتان متفاوت است؟ 
پاسخش منفی است. در حالی که خمیر را داخل 
ترازو می‌گذارد و وزن آن را می‌سنجد، می‌گوید: 
»به پخت مربوط اســت البته ممکن اســت گاهی 
کیفیت آرد متفاوت باشــد اما برای همه یکســان 

است.«
مســیرم را ادامــه می‌دهــم و بــه ســراغ نانوایــی 
دیگری می‌روم، مشتری‌ها از کیفیت نان راضی 
نیســتند و می‌گویند: »این نان را نمی‌توان برای 

وعده دیگر نگه داشــت و بعد از ســرد شدن، قابل 
خوردن نیســت؛ خمیر اســت یا هر چه می‌جوی 
خُرد نمی‌شــود«. چشــم می‌چرخانم تا دســتگاه 
کارت‌خوان هوشمند را ببینم، پیدایش نمی‌کنم 
تا این که پســر نوجوانی جلو می‌آیــد و کارت را از 
خانمی که کنار من ایســتاده می‌گیــرد، آن خانم 
می‌گویــد: »20 تــا«، پســرک می‌گویــد: »15 تا 
بیشــتر نمی‌دهیم« و می‌رود.با نگاهــم دنبالش 
می‌کنم بــه آن ســوی نانوایی مــی‌رود و در جایی 
دور از دسترس کارت را می‌کشــد. به دو نانوایی 
ســنگکی هم مراجعه می‌کنم، کیفیت نان‌ها آن 
طور که باید به نظر نمی‌رسد ولی قیمت همان دو 

هزار تومان است.
در آن ســوی حرم مطهر رضوی بــه دو نانوایی در 
خیابان شیرازی سر می‌زنم. یکی از نانوایی‌ها به 
قدری شلوغ بود که امکان وارد شدن نداشت، نان 
را هم از دریچه‌ای کوچک به مشــتری می‌دادند 
و در نانوایی دیگر شــاطر می‌گفت مــا کمبود آرد 
داریم. در این گشــت و گذار که به هشت نانوایی 
مراجعــه کــردم، تنهــا در یــک نانوایی مشــاهده 
کردم که مردم خودشان از کارت خوان هوشمند 
استفاده می‌کنند. در دیگر موارد یکی از کارکنان 
نانوایی ایــن کار را می‌کــرد و تنهــا در دو نانوایی 
پوستر آموزش اســتفاده از کارت خوان هوشمند 
نصب شــده بود. دربــاره وزن نان هم تنهــا در دو 

نانوایی شاهد وزن کردن خمیر بودم.

برداشت سوم؛ صفوف شلوغ و آزار دهنده	•
بیراه نیســت اگر بگوییم در چند ماه گذشته یکی 
از خبرســازترین صنــف هــا در صنــوف مختلف، 
نانوایــی ها بودنــد؛ پــس از تغییرات قیمــت آرد، 
صف نان، تمرکز خبری ویــژه ای به خود گرفت و 
رسانه ها سعی خود را برای شفافیت هرچه بیشتر 
در صفــوف نانوایی بــه کار بردند. اینــک ما برای 
بررسی مســتقیم و بدون واســطه و تهیه گزارش 
از کف میدان، به سراغ آن ها رفته ایم؛ چیزی که 
نظر هر فرد را به نانوایی ها بیش از پیش جلب می 
کند، شــلوغی صف هاســت؛ به طوری کــه برای 
پیدا کردن نانوایی، نیازی به جســت و جوی زیاد 
نیست و در هر راسته از خیابان و کوچه، تجمع غیر 
معمول مردم در جلوی یک مغازه، احتمال وجود 
نانوایی را در آن جــا بالا می بــرد. همین موضوع 
موجبات نارضایتی مردم را به وجود آورده و شاید 
یــادآور خاطــرات صف هــای طولانی دهــه های 

پیش باشد که رفتن به نانوایی و معطل شدن های 
طولانی نوعی شکنجه برای کودکان و نوجوانان 
بود؛ موضوعی که اغلب مردم به آن می پرداختند. 
یکــی از افراد که حســابی دلش از شــلوغی های 
نانوایــی ها پر بــود، توضیــح داد: صف هــا خیلی 
شلوغ شده و یکی از دلایلش کند کار کردن برخی 
نانواهاســت به طوری که برای تعداد کم نان باید 
مدت زیادی را منتظر ماند. فرد دیگری مدعی بود 
و البته احتمال می داد که علت شلوغی ها ممکن 
است تعطیلی نانوایی های دیگر باشد. احتمالا او 
به تعطیلی نانوایی های متخلف اشاره داشت که 

در این چند وقت اتفاق افتاده است.
موضوع دیگری که موجب نارضایتی مردم شده و 
به صورت مشهود در صحبت های آن ها می آید، 
مسئله کم شدن کیفیت نان است و البته از اهمیت 
زیادی هم برخوردار اســت. دریافت نکردن وجه 
نقد توســط متصدی هم یکی از موضوعات قابل 
اشــاره بود که در طرح جدید برای آن پیش بینی 
صــورت نگرفته اســت. مشــاهده مــن از چندین 
نانوایی نشــان مــی دهد کــه در خصــوص کار با 
دستگاه کارت خوان جدید، تقریبا در هیچ نانوایی 
این کار توسط فردی غیر از پاچال دار انجام نمی 
شــد در حالی که در آیین نامه این کار باید توسط 

مشتری انجام شود.

نان هایی که سر از کبابی در می آورند	•
در این صفوف شلوغ نانوایی ها یکی از موضوعات 
در صحبت برخی از مردم، نان دادن در تعداد زیاد 
و خــارج از نوبت نانوایــی ها به مغــازه هایی مثل 
کبابی هــا بود که با نان ســر و کار دارنــد. یکی از 
مصاحبه شوندگان در این باره می گوید: نانوایی 
ســنگک به کبابی ها زیــاد نان می دهنــد؛ یعنی 
شما دو ساعت معطل می شــوی حال آن که 40 
عدد نان را بــه کبابی داده اند و انگار شــما الکی 
در صف ایستاده ای و این مسئله موجب معطلی 

بیش از پیش مردم می شود. 
شایان ذکر است، روز گذشته معاون وزیر اقتصاد 
و دارایی در گفت وگوی خبری اعلام کرد، ماهانه 
180 هزار تــن آرد یارانه ای تبدیل بــه نان نمی 
شــود که ارزش یارانه آن بیش از دو هزار میلیارد 
تومان است. این یعنی هوشمندســازی نانوایی 
ها هنوز نتوانسته است تخلفات آردفروشی را در 
کشور به صفر برســاند و رقم تخلفات هنوز بسیار 

بالاست.

فروش نان در برخی نانوایی ها در یک ساعت با ۲ نرخ   
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